


拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に深いご理解と心

温まるご協力を賜っておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、早速ではございますが、この度のコロナ禍において学校行

事の再編が求められており、例年のような本校体育館やグラウンド、

文化ホールで開催していた附中フェスティバルの実施が困難な状況

にあります。しかし、何とか子供たちのために附中最大の行事の開

催を模索して参りました。

そこで、１０月３日（土）に本校グラウンドに野外ステージを設

置し、附中SUNSETフェスティバルと題し、開催の運びとなりました。

当日は、野外で様々な発表を行う予定となっており、大きな音での

演奏などが予想されます。本校を支えていただいている地域の皆様

には、当日ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解をい

ただきたいと考えております。また、１７：００を目途に附中敷地

内より、地域の皆様への感謝の気持ちとフェスティバルの成功、コ

ロナ収束の祈りを込めた「打ち上げ花火」を予定しております。ぜ

ひ、地域の皆様にもご自宅からお楽しみいただきたいと考えており

ます。

今後とも、ご理解、ご協力、ご支援の程よろしくお願い申し上げ

ます。

謹白

令和２年９月吉日

北海道教育大学附属釧路中学校長 早 勢 裕 明

北海道教育大学附属釧路中学校 生 徒 会

国立大学法人 北海道教育大学附属釧路中学校

附中SUNSET フェスティバル実施のお知らせ


	フライヤー表面
	チラシ　裏面

